
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP062018_R1

Stavba:

Místo: Orlová Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

D.1.1 Stavební část - méněpráce lavičky a koše -47 385,15 -57 336,03

Zpevněné plochy - chodník vícepráceD.1.1.1 

36 519,50

102 468,90 123 987,37

Stavební část - opěrná stěna vícepráce 574 557,64 643 504,56

D.1.1.1 Zpevněné plochy - chodník méněpráce -64 981,36 -78 627,45

47 595,81D.1.1 Stavební část - vícepráce lavičky a koše 39 335,38

44 188,60

D.1.1 Stavební část - opěrná stěna méněpráce -823 107,28 -921 880,15

SO 05 Chodník před MŠ

D.1.1

-8 794,33

7 623,00

D.1.1.1 Stavební část méněpráce odpadkový koš

D.1.1.1 Stavební část vícepráce odpadkový koš

-7 268,04

6 300,00

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-189 275,90 -229 023,83

37 272,85

-43 172,16 -52 238,31

Stavební část - vícepráce lavičky a koše 66 150,00

Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školouSO 01

D.1.1 Stavební část - méněpráce lavičky a koše

D.1.1 

30 804,01

SO 02 Opěrná stěna a schodiště před ÚP -256 599,41 -310 485,29

80 041,50

35 845,04

D.1.1 Stavební část chodník - méněpráce -21 797,83 -26 375,37

Stavební část chodník - vícepráceD.1.1 29 624,00

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky Více a méně práce

CZK -229 023,83

19.3.2018

 

RZP062018_R1

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky Více a méně práce

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

-189 275,90

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -189 275,90 -39 747,94

15,00%



Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!



1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i 

v jiných listech)



2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek



Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro vyplnění



0,01 15

0,001

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01
0,01
0,01

0,01
False
False

True
0,01
0,01

True

D 0 ###NOIMPORT###IMPORT {e6d6df9e-6dff-4fdd-9931-6f12fbec42f6}{00000000-0000-0000-0000-000000000000}

D 1 ###NOIMPORT###IMPORT {eadcbd35-dd76-454a-befa-ad81ebe97760}{e6d6df9e-6dff-4fdd-9931-6f12fbec42f6}

2 IMPORT {c854373e-3c2f-4f65-97db-59933b5058b1}{eadcbd35-dd76-454a-befa-ad81ebe97760}



2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 172,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -30 961,86 21,00% -6 501,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -49 674,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -43 172,16

OST - Ostatní-mobiliář -43 172,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -43 172,16

D OST Ostatní-mobiliář -43 172,16

18 K LAVICKA.R
Lavička dle design manuálu pol.č.02- dodávka+montáž vč.dopravy a spojovacího 

materiálu, bez zemních prací a základu
kus 3,000 10 320,62 -30 961,86

VV 3 3,000

19 K
ODPADKOVYKOS.

R

Odpadkový koš del design manual dodávka + montáž včetně dopravy a 

spojovacího materiálu, bez zemních prací a základu
kus 2,000 6 105,15 -12 210,30

VV 2 2,000

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi č.p. 823 a mateřskou školou

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi č.p. 823 a mateřskou školou

D.1.1 - Stavební část - Méněpráce

D.1.1 - Stavební část - Méněpráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi č.p. 823 a mateřskou školou

D.1.1 - Stavební část - Méněpráce



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 150,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 59 850,00 21,00% 12 568,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 718,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 150,00

OST - Ostatní-mobiliář 66 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Objekt SO 01

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Poznámka DPH J. Nh [h]

Náklady soupisu celkem 66 150,00

D OST Ostatní-mobiliář 66 150,00

N1 K LAVICKA.R
Lavička dle design manuálu pol.č.02- dodávka+montáž vč.dopravy a spojovacího 

materiálu, bez zemních prací a základu
kus 3,000 19 950,00 59 850,00 základní

VV 3 3,000

N1 K
ODPADKOVYKOS.

R

Odpadkový koš del design manual dodávka + montáž včetně dopravy a 

spojovacího materiálu, bez zemních prací a základu
kus 2,000 3 150,00 6 300,00

VV 2 2,000

Lavičky v počtu 3 ks byly stanoveny na základě návaznosti na stávající mobiliář,

čímž došlo k navýšení ceny oproti rozpočtu.

D.1.1 - Stavební část - vícepráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi č.p. 823 a mateřskou školou

D.1.1 - Stavební část - vícepráce

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi č.p. 823 a mateřskou školou

2) Rekapitulace

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi č.p. 823 a mateřskou školou

D.1.1 - Stavební část - vícepráce



v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Nh celkem 

[h]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem [t]

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000



{c854373e-3c2f-4f65-97db-59933b5058b1}

2

False

-1

D -1

4 D 0 ROZPOCET

262144 K 1 ROZPOCET 59 850,00

VV 1 2 True 1 ROZPOCET



#ODKAZ!

59 850,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 59 850,00 262144 -229151608



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 624,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 624,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 624,00

HSV - Práce a dodávky HSV 29 624,00

    5 - Komunikace 29 624,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Poznámka

Náklady soupisu celkem 29 624,00

D HSV Práce a dodávky HSV 29 624,00

D 5 Komunikace 29 624,00

N1 K 596211214
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro 

pěší tl 80 mm skupiny A
m2 100,000 17,84 1 784,00 CS ÚRS 2017 01 URS II/2017 -20%

N1 M 59245005 Dlažba BEST KLASIKO barevná  20x10x8 COLORMIX PODZIM m2 100,000 278,40 27 840,00 CS ÚRS 2017 01 URS II/2017 -20%

"viz TZ pochůzí a pojířděné"

2) Rekapitulace

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

D.1.1.1 - Zpevněné plochy -vícepráce

D.1.1.1 - Zpevněné plochy -vícepráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

D.1.1.1 - Zpevněné plochy -vícepráce

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou



Po dohodě s investorem a projektantem, byly zaměněné dlažby z šedé na barevnou Colormix podzim

z důvodu návaznosti na stávající plochy.



v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

DPH J. Nh [h]
Nh celkem 

[h]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem [t]

#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 0,00000





{8dc19c17-cdc8-4024-a19a-8d03b2cca0c1}

2

False

-1

D -1

1 D 0

1 D 1

VV 2 2 True 0

VV 2 3 True 1





#ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ!

ROZPOCET
0,00

ROZPOCET

ROZPOCET







List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 797,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -21 797,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21 797,83

HSV - Práce a dodávky HSV -21 797,83

    5 - Komunikace -18 964,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 797,83

D HSV Práce a dodávky HSV -21 797,83

D 5 Komunikace -18 964,00

D.1.1.1 - Zpevněné plochy -méněpráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

D.1.1.1 - Zpevněné plochy -méněpráce

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

2) Rekapitulace

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 01 - Chodníky mezi čp.823 a mateřskou školou

D.1.1.1 - Zpevněné plochy -méněpráce



36 M 59245266A Dlažba šedá 20x10x8 m2 100,000 189,64 -18 964,00 CS ÚRS 2017 01

VV "viz TZ pochůzí a pojířděné"

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 833,83

25 K 338920021R100 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl.60cm m 1,500 407,01 -610,52

26 59228480A Palisáda 120/165/400 přírodní kus 6,061 43,51 -263,71

27 59228484A Palisáda120/165/600 přírodní kus 12,121 161,67 -1959,6

Po dohodě s investorem a projektantem, nebudou palisády realizovány



Rekapitulace stavby

v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Poznámka DPH J. Nh [h]
Nh celkem 

[h]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem [t]

#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 0,00000





1

1





{8dc19c17-cdc8-4024-a19a-8d03b2cca0c1}

2

False

-1

D -1

D 0 ROZPOCET

D 1 ROZPOCET





#ODKAZ!

#ODKAZ!

0,00



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -47 385,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -41 280,00 21,00% -8 668,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -56 053,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -47 385,15

OST - Ostatní-mobiliář -47 385,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Poznámka

Náklady soupisu celkem -47 385,15

D OST Ostatní-mobiliář -47 385,15

55 K LAVICKA.R
Lavička dle stávajícího mobiliáře z první etapa- dodávka+montáž vč.dopravy a 

spojovacího materiálu, bez zemních prací a základu
kus 4,000 10 320,00 -41 280,00

VV 4 4,000

56 K
ODPADKOVYKOS.

R

Odpadkový koš del design manual dodávka + montáž včetně dopravy a 

spojovacího materiálu, bez zemních prací a základu
kus 1,000 6 105,15 -6 105,15

vv 1 1,000

Lavičky v počtu 4 ks byly stanoveny na základě návaznosti na stávající mobiliář,

čímž došlo k záměně laviček oproti rozpočtu.

D.1.1 - Stavební část - méněpráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1 - Stavební část - méněpráce

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

2) Rekapitulace

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1 - Stavební část - méněpráce



v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

DPH J. Nh [h]
Nh celkem 

[h]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem [t]

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 0,00000

základní 0,00000 0,00000 0,00000



{c854373e-3c2f-4f65-97db-59933b5058b1}

2

False

-1

D -1

4 D 0

262144 K 1

VV 1 2 True 1



#ODKAZ!

ROZPOCET

41 280,00

ROZPOCET -41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 41 280,00 262144 -229151608

ROZPOCET





List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 335,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 185,38 21,00% 7 598,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 934,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 335,38

OST - Ostatní-mobiliář 39 335,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 335,38

D OST Ostatní-mobiliář 39 335,38

N1 K LAVICKA.R
Lavička dle design manuálu pol.č.02- dodávka+montáž vč.dopravy a spojovacího 

materiálu, bez zemních prací a základu
kus 7,000 5 169,34 36 185,38

VV 7 7,000

D.1.1 - Stavební část - vícepráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1 - Stavební část - vícepráce

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

2) Rekapitulace

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1 - Stavební část - vícepráce



N1 K
ODPADKOVYKOS.

R

Odpadkový koš del design manual dodávka + montáž včetně dopravy a 

spojovacího materiálu, bez zemních prací a základu
kus 1,000 3 150,00 3 150,00

VV 1 1,000

Po dohodě s investorem, byly lavičky vybrány dle Design manualu (PD),

čímž došlo navýšení počtu laviček



Rekapitulace stavby

v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Poznámka DPH J. Nh [h]
Nh celkem 

[h]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem [t]

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 0,00000

základní 0,00000 0,00000 0,00000





4

262144





{c854373e-3c2f-4f65-97db-59933b5058b1}

2

False

-1

D -1

D 0 ROZPOCET

K 1 ROZPOCET 36 185,38 0,00 0,00 0,00 0,00 1

VV 1 2 True 1 ROZPOCET





#ODKAZ!

36 185,38

36 185,38 262144 -229151608



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -823 107,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -823 107,28 21,00% -172 852,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -995 959,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -823 107,28

HSV - Práce a dodávky HSV -823 107,28

      41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb -96 376,72

      62 - Úprava povrchů vnějších -2 930,51

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -33 687,78

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene -690 112,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV -823 107,28

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb -96 376,72

17 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 12,600 4 506,19 -56 777,99 CS ÚRS 2017 01

VV "nadbetonávka opěrné zdi"(0,3*0,5*84) 12,600

VV Mezisoučet 12,600

18 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 84,600 385,21 -32 588,77 CS ÚRS 2017 01

VV (0,5*84)*2 84,000

VV (0,5*0,3)*4 0,600

 

2) Rekapitulace

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1 - Stavební část - méněpráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1 - Stavební část - méněpráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1 - Stavební část - méněpráce



VV Mezisoučet 84,600

19 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 84,600 82,86 -7 009,96 CS ÚRS 2017 01

VV 84,6 84,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D 62 Úprava povrchů vnějších -2 930,51

25 K 622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně m2 25,200 65,41 -1 648,33 CS ÚRS 2017 01

VV "koruna zdi napojení stávající a nové kce"(0,3*84) 25,200

VV Mezisoučet 25,200

26 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 25,200 50,88 -1 282,18 CS ÚRS 2017 01

VV "koruna zdi napojení stávající a nové kce"(0,3*84) 25,200

VV Mezisoučet 25,200

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -33 687,78

42 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 84,000 39,23 -3 295,32 CS ÚRS 2017 01

VV "odkopaná část opěrné zdi"(0,5*84)*2 84,000

43 M 111631500 lak asfaltový t 0,029 70 645,36 -2 048,72 CS ÚRS 2017 01

VV 84*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,029

44 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 84,000 199,26 -16 737,84 CS ÚRS 2017 01

VV "odkopaná část opěrné zdi"(0,5*84)*2 84,000

45 M 628322820 pás těžký asfaltovaný m2 100,800 107,57 -10 843,06 CS ÚRS 2017 01

VV 84*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 100,800

46 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky 

do 6 m
t 0,454 1 680,27 -762,84 CS ÚRS 2017 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene -690 112,27

49 K 782000000.R

Opláštění betonové stěny - kompletní dodávka+montáž obložení velkoformát 

obkladem s uměleho kamene ( vzhled štípaný kámen), mechanické kotvení ( 

svislý rošt C profily 50/4, nerez kotevní šrouby) dle popsiu v TZ a ve výkrese 

č.207

m2 184,000 3 633,96 -668 648,64

VV 184 184,000

VV Mezisoučet 184,000

50 K 998782201 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m % 6 686,490 3,21 -21 463,63 CS ÚRS 2017 01

Na základě návrhu zhotovitele, byla zpracována změna řešení opěrné zdi, 

s cílem zvýšení kvality konečného řešení opěrné zdi, včetně zapracování

požadavku projektanta na vzhled opěrné zdi a řešení odvodnění přilehlých ploch.



Rekapitulace stavby

v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Poznámka DPH J. Nh [h]
Nh celkem 

[h]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem [t]

#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 31,35191

základní 0,00000 2,45340 30,91284

základní 0,00000 0,00519 0,43907



základní 0,00000 0,00000 0,00000

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 0,04183

základní 0,00000 0,00140 0,03528

základní 0,00000 0,00026 0,00655

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 0,45370

základní 0,00000 0,00000 0,00000

základní 0,00000 1,00000 0,02900

základní 0,00000 0,00040 0,03360

základní 0,00000 0,00388 0,39110

základní 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

základní 0,00000 0,00000 0,00000

základní 0,00000 0,00000 0,00000



{c854373e-3c2f-4f65-97db-59933b5058b1}

2

False

-1

D -1

1 D 0

1 D 2

4 K 3

VV 3 2

VV 3 3

4 K 3

VV 3 2

VV 3 2



VV 3 3

4 K 3

VV 3 2

1 D 1

1 D 2

4 K 3

VV 3 2

VV 3 3

4 K 3

VV 3 2

VV 3 3

2 D 0

2 D 1

16 K 2

VV 2 2

32 M 2
VV 2 2

16 K 2

VV 2 2

32 M 2
VV 2 2

16 K 2

2 D 1

16 K 2

VV 2 2

VV 2 3

16 K 2



{c854373e-3c2f-4f65-97db-59933b5058b1}

#ODKAZ!

ROZPOCET

#ODKAZ!

ROZPOCET 96 376,72

ROZPOCET -56 777,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1 56 777,99 4 -1864072088

True 0 ROZPOCET

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET -32 588,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1 32 588,77 4 -317119179

True 0 ROZPOCET

True 0 ROZPOCET



True 1 ROZPOCET

ROZPOCET -7 009,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 009,96 4 1315429467

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET
#ODKAZ!

ROZPOCET 2 930,51

ROZPOCET -1 648,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 648,33 4 701095927

True 0 ROZPOCET

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET -1 282,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 282,18 4 -1388540549

True 0 ROZPOCET

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET
#ODKAZ!

ROZPOCET 33 687,78

ROZPOCET -3 295,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 295,32 16 -1561032414

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET -2 048,72 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 048,72 16 1257070294
False 1 ROZPOCET

ROZPOCET -16 737,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1 16 737,84 16 524928950

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET -10 843,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 10 843,06 16 -1276880071
False 1 ROZPOCET

ROZPOCET -762,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762,84 16 1109011528

ROZPOCET
690 112,27

ROZPOCET ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 16 -1052807096

True 0 ROZPOCET

True 1 ROZPOCET

ROZPOCET -21 463,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 21 463,63 16 812192135





List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 574 557,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 574 557,64 21,00% 120 657,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 695 214,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 574 557,64

HSV - Práce a dodávky HSV 574 557,64

    1 - Zemní práce 31 331,54

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 29 687,87

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 1 643,67

17 - Zemní práce - konstrukce zemin 535,56

      41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 36 885,80

      62 - Úprava povrchů vnějších 505 232,00

    997 - Přesun Sutě 1 108,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2) Rekapitulace

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1 - Stavební část - vícepráce

D.1.1 - Stavební část - vícepráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP

D.1.1 - Stavební část - vícepráce

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před ÚP



Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 574 557,64

D 1 Zemní práce 31 331,54

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 29 687,87

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15,000 1 665,86 24 987,90 CS ÚRS 2017 01

VV "pro nopovou folii a drenážní"(0,5*0,5*60) 15,000

VV Mezisoučet 15,000

2 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 4,500 257,77 1 159,97 CS ÚRS 2017 01

vv 15*0,3 4,500

N1 M 28323024 fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m m2 30,000 36,08 1 082,40 CS ÚRS 2017 01

vv pod zdí 60*0,5 30,000

N1 M 28611223 trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm m 30,000 28,88 866,40 CS ÚRS 2017 01

VV pod zdí 60*0,5 30,000

N1 M 56241647 geotextilie filtrační 300 g/m2 m2 30,000 20,88 626,40 CS ÚRS 2017 01

VV k obalení drenážního potrubí 60*0,5 30,000

N1 K 461991111
Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie 

nebo síťoviny
m2 30,000 32,16 964,80 CS ÚRS 2017 01

vv položení drenážní fólie včetně obalení a položení drenážního potrubí 60*0,5 30,000

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 1 643,67

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,000 182,63 1 643,67 CS ÚRS 2017 01

VV "opěrná stěna"

VV (0,5*60*0,3) 9,000

VV Součet 9,000

D 17 Zemní práce konstrukce zemin 535,56

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,000 23,26 139,56 CS ÚRS 2017 01

vv 6 6,000

5 K
171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,900 40,00 396,00 CS ÚRS 2017 01

vv 6*1,65

D 4 Vodorovné konstrukce

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 36 885,80

20 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,388 43 855,36 17 015,88 CS ÚRS 2017 01

VV "R6"(580*0,00022) 0,128

VV "R10"(420*0,00062) 0,260

VV Mezisoučet 0,388

N1 K 279362021 Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari t 0,791 25 120,00 19 869,92 CS ÚRS 2017 01

vv vyztužení stěny před betonáží

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D 62 Úprava povrchů vnějších 505 232,00

N1 K 313321611R Obkladová zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 42,000 4 540,00 190 680,00 CS ÚRS 2017 01

VV pohledový beton s pigmentem 42 m3 včetně dopravy a vylití 42,000

N1 K 311351121R Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 250,000 750,00 187 500,00 CS ÚRS 2017 01

vv zřízení bednění na pohledový beton včetně vyskládání prvků, dovoz+odvoz+vyskládání 250,000

N1 K 311351122R Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 250,000 350,00 87 500,00 CS ÚRS 2017 01

odstranění bednění na podhledový beton 250,000

N1 K 341361221 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 216 t 1,200 32 960,00 39 552,00 CS ÚRS 2017 01

vv vyztužení betonářskou ocelí

D 997 Přesun sutě 1 108,31

35 K 997006512 Vodorovná doprava suti s naložení a složením na skládku do 1 km t 9,900 39,25 388,58 CS ÚRS 2017 01

přebytek z výkupu na drenáž 6*1,65 9,900

36 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 99,000 7,27 719,73 CS ÚRS 2017 01

Odvoz na skládku 9,9*10 99,000

Na základě návrhu zhotovitele, byla zpracována změna řešení opěrné zdi, 

s cílem zvýšení kvality konečného řešení opěrné zdi, včetně zapracování

požadavku projektanta na vzhled opěrné zdi a řešení odvodnění přilehlých ploch.



Rekapitulace stavby

v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Poznámka DPH J. Nh [h]
Nh celkem 

[h]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem [t]



#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 0,00000

základní 0,00000 0,00000 0,00000

URS II/2017 -20%

URS II/2017 -20% základní 0,00000 0,00000 0,00000

URS II/2017 -20%

URS II/2017 -20%

#ODKAZ! #ODKAZ!

základní 0,00000 0,00000 0,00000

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 0,40839

základní 0,00000 1,05256 0,40839

URS II/2017 -20%

#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!

R položka

R položka S

R položka

URS II/2017 -20%





1

1

1

4

4

1

4

1

1

4

1

1



{c854373e-3c2f-4f65-97db-59933b5058b1}

2

False

-1



D -1

D 0 ROZPOCET

D 1 ROZPOCET

D 2 ROZPOCET

K 3 ROZPOCET 24 987,90 0,00 0,00 0,00 0,00

VV 3 2 True 0 ROZPOCET

VV 3 3 True 1 ROZPOCET

K 3 ROZPOCET 866,40 0,00 0,00 0,00 0,00

VV 3 2 True 1 ROZPOCET

D 2 ROZPOCET

K 3 ROZPOCET 1 643,67 0,00 0,00 0,00 0,00

VV 3 1 True 0 ROZPOCET

VV 3 2 True 0 ROZPOCET

VV 3 4 True 1 ROZPOCET

D 1 ROZPOCET

D 2 ROZPOCET

K 3 ROZPOCET 17 015,88 0,00 0,00 0,00 0,00

VV 3 2 True 0 ROZPOCET

VV 3 2 True 0 ROZPOCET

VV 3 3 True 1 ROZPOCET

D 1 ROZPOCET

D 2 ROZPOCET





#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

25 854,30

1 24 987,90 4 2053385665

1 866,40 4 959280147

#ODKAZ!

1 1 643,67 4 1813914309

#ODKAZ!

17 015,88

1 17 015,88 4 -1811647840

#ODKAZ!

#ODKAZ!



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 468,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 102 468,90 21,00% 21 518,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 123 987,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 468,90

HSV - Práce a dodávky HSV 102 468,90

    5 - Komunikace 102 468,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Poznámka

Náklady soupisu celkem 102 468,90

D 5 Komunikace 102 468,90

N1 M 59245008 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm barevná m2 139,740 230,40 32 196,10 CS ÚRS 2017 01 URS II/2017 -20%

vv Pochůzí nahrazení dlažby tl. 6 šedá 

N1 M 59245005 Dlažba BEST KLASIKO barevná  20x10x8 COLORMIX PODZIM m2 227,970 278,40 63 466,85 CS ÚRS 2017 01 URS II/2017 -20%

N1 K 596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro 

pěší tl 6 mm skupiny A
m2 137,000 17,84 2 444,08 CS ÚRS 2017 01 URS II/2017 -20%

N1 K 596211214
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro 

pěší tl 80 mm skupiny A
m2 244,500 17,84 4 361,88 CS ÚRS 2017 01 URS II/2017 -20%

Po dohodě s investorem a projektantem, byly zaměněné dlažby z šedé na barevnou Colormix podzim

z důvodu návaznosti na stávající plochy.

2) Rekapitulace

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodníky před M.Š.

D.1.1.1 - Zpevněné plochy - vícepráce

D.1.1.1 - Zpevněné plochy - vícepráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodníky před M.Š.

D.1.1.1 - Zpevněné plochy - vícepráce

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodníky před M.Š.



v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

DPH J. Nh [h]
Nh celkem 

[h]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem [t]

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 0,00000



{bc12653a-229b-41ae-9999-171ef1d2fae2}

2

False

-1

D -1

1 D 1



#ODKAZ!

ROZPOCET
0,00





List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -64 981,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -64 981,36 21,00% -13 646,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -78 627,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -64 981,36

HSV - Práce a dodávky HSV -64 981,36

    5 - Komunikace -64 981,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -64 981,36

D 5 Komunikace -64 981,36

31 M 59245266A Dlažba šedá 20x10x8 m2 227,970 189,64 -43 232,23 CS ÚRS 2017 01

VV 224,5-1 223,500

VV 223,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 227,970

32 M 59245268A Dlažba šedá  20x10x6 m2 139,740 155,64 -21 749,13 CS ÚRS 2017 01

D.1.1.1 - Zpevněné plochy - vícepráce, méněpráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodníky před M.Š.

D.1.1.1 - Zpevněné plochy - vícepráce, méněpráce

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodníky před M.Š.

2) Rekapitulace

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodníky před M.Š.

D.1.1.1 - Zpevněné plochy - vícepráce, méněpráce



VV "viz TZ-pochůzí "137 137,000

VV Součet 137,000

VV 137*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 139,740

Po dohodě s investorem a projektantem, byly zaměněné dlažby z šedé na barevnou Colormix podzim

z důvodu návaznosti na stávající plochy.



Rekapitulace stavby

v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Poznámka DPH J. Nh [h]
Nh celkem 

[h]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem [t]

#ODKAZ! #ODKAZ!

0,00000 58,42866

základní 0,00000 0,17600 40,12272

základní 0,00000 0,13100 18,30594





1

8

8





{bc12653a-229b-41ae-9999-171ef1d2fae2}

2

False

-1

D -1

D 1 ROZPOCET

M 2 ROZPOCET -43 232,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1
VV 2 2 True 1 ROZPOCET

VV 2 2 False 1 ROZPOCET

M 2 ROZPOCET -21 749,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1



VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 4 True 1 ROZPOCET

VV 2 2 False 1 ROZPOCET



#ODKAZ!

64 981,36

43 232,23 4 -353260559

21 749,13 4 -2051233707



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 268,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 268,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -7 268,04

OST - Ostatní-mobiliář -7 268,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D.1.1 - Stavební část - Méněpráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodník před MŠ

D.1.1 - Stavební část - Méněpráce

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodník před MŠ

2) Rekapitulace

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodník před MŠ

D.1.1 - Stavební část - Méněpráce



Náklady soupisu celkem -7 268,04

D OST Ostatní-mobiliář -7 268,04

18 K
ODPADKOVYKOS.

R

Odpadkový koš del design manual dodávka + montáž včetně dopravy a 

spojovacího materiálu, bez zemních prací a základu
kus 2,000 3 634,02 -7 268,04

VV 2 2,000

Na základě návrhu zhotovitele, bylo dohodnuta dodávka odpadkových košů dle Design manualu,

čímž došlo ke snížení ceny oproti rozpočtu.



Zpět na list: Rekapitulace stavby

v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Cenová 

soustava
Poznámka DPH J. Nh [h]

Nh celkem 

[h]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem [t]



#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!







{c854373e-3c2f-4f65-97db-59933b5058b1}

2

False

-1



D -1

4 D 0 ROZPOCET





#ODKAZ!

#ODKAZ!



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 300,00

OST - Ostatní-mobiliář 6 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 19.3.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 300,00

D OST Ostatní-mobiliář 6 300,00

N1 K
ODPADKOVYKOS.

R

Odpadkový koš del design manual dodávka + montáž včetně dopravy a 

spojovacího materiálu, bez zemních prací a základu
kus 2,000 3 150,00 6 300,00

VV 2 2,000

D.1.1 - Stavební část - vícepráce

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodník před MŠ

D.1.1 - Stavební část - vícepráce

 

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodník před MŠ

2) Rekapitulace

Revitalizace veřejného prostranství u ÚP v Orlové-Lutyni, 2.etapa-chodníky

SO 05 - Chodník před MŠ

D.1.1 - Stavební část - vícepráce



Na základě návrhu zhotovitele, byla dohodnuta dodávka odpadkových košů dle Design manualu,

čímž došlo ke snížení ceny oproti rozpočtu.



Rekapitulace stavby

v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Poznámka DPH J. Nh [h]
Nh celkem 

[h]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem [t]

#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!





4





{c854373e-3c2f-4f65-97db-59933b5058b1}

2

False

-1

D -1

D 0 ROZPOCET





#ODKAZ!

#ODKAZ!


